
 

Smlouva o dílo č. S202400444 

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen Smlouva) 

  
Smluvní strany 

 
Zhotovitel:  TANNACO, a.s. 
sídlo:  Kolínská 1, 290 01 Poděbrady - Kluk 

IČO:  61677272 

DIČ:  CZ61677272 

bank. spojení: ČSOB, a.s., č. ú.: 261714298/0300 

zastoupený: Zdeňkem Škarvadou, předsedou správní rady  

     ředitelem společnosti na základě plné moci  

telefon:   

e-mail:  info@tannaco.cz 

ve věcech technických: 

     ředitelem společnosti na základě plné moci 

telefon:   

e-mail:    

 (dále jen zhotovitel) 

 

Objednatel: Město Nymburk 
sídlo:  Náměstí Přemyslovců 163; 288 02 Nymburk 
IČO:  00239500                      

DIČ:  CZ00239500   

bank.spojení: ČS, a.s., č. ú.: 27 – 0504359359/0800    

e-mail:  mail@meu-nbk.cz 

zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

ve věcech technických a k převzetí díla:   

 vedoucí odboru rozvoje a investic 

telefon:   

e-mail:     

    referentkou odboru rozvoje a investic 

telefon:    
e-mail:     

(dále jen objednatel)  

 

Preambule 
 
Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu s objednatelem jako logický krok následující po zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku: „Oprava mostu NB-19 přes Lidušku v ulici Široká“. Všechny 
podmínky uvedené v zadávacím řízení této veřejné zakázky, jakož i v nabídce jsou platné pro 
plnění zakázky, i když nejsou výslovně uvedeny ve smlouvě. 
 



   
 

 2

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je provedení díla: 

„Oprava mostu NB-19 přes Lidušku v ulici Široká“, 
dle podmínek této smlouvy, na základě a v rozsahu pravomocného stavebního povolení, 
pokud bylo vydáno, vyjádřeními dotčených orgánů, pokud byla vydána, v souladu s 
projektovou dokumentací uvedenou v odst. 2. a všemi dotčenými právními předpisy v 
platném znění, zejména stavebním zákonem, v souladu s technickými normami ČSN a 
technologickými předpisy a postupy platnými pro výše uvedené technologie a předpisy 
prováděcími a souvisejícími, a to zhotovitelem na jeho náklady a nebezpečí (dále jen „dílo“). 

2. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo dle objednatelem předané projektové 
dokumentace ve stupni pro provádění stavby, kterou zpracovala společnost Transconsult 
s.r.o., Nerudova 37, 500 02 Hradec Králové a v souladu s položkovým rozpočtem, tj. 
oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, který je nedílnou přílohou č. 1 této 
smlouvy. Dílo zahrnuje veškeré činnosti zhotovitele, související s realizací předmětu díla. 
V předmětu díla jsou zahrnuty činnosti na provedení všech zkoušek a testů, prokazujících 
dodržení předepsané kvality a parametrů díla. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že si před uzavřením této smlouvy prověřil projektovou 
dokumentaci a soupis prací a že tyto odpovídají skutečnosti, že se v plném rozsahu seznámil 
s povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 
k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení díla nezbytné. 

4. Zhotovitel dále zabezpečí: 

- vytyčení všech podzemních inženýrských sítí, 

- zajištění záboru veřejného prostranství a povolení zvláštního užívaní dotčených 
sousedních pozemků a pozemních komunikací, a s tím související plnění podmínek 
rozhodnutí příslušného správního orgánu, 

- bezpečnostní opatření zhotovitele při provádění prací s ohledem na veřejné prostory 
bude zajištěno v souladu s platnou legislativou, 

- likvidace odpadů vzniklých při zakázce dle zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech 
v platném znění v souladu s platnou právní legislativou včetně řádného doložení 
příslušným dokladem nejpozději při předání a převzetí hotového díla, 

- doložení kvality zabudovaných výrobků a použitých materiálů certifikátem, resp. 
technickým listem, odpovídající kvality a vlastností specifikovaných v PD, 

- dodržení zásad dopravně-inženýrského opatření po dobu výstavby, 

- uvedení veškerých ploch dotčených stavbou do původního stavu, 

- poskytnutí součinnosti při kolaudaci, 

- vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve 4 tištěných vyhotoveních 
vč. dodání v elektronicky editovatelné podobě, 

- vypracování geometrického zaměření ve 4 tištěných vyhotoveních vč. dodání 
v elektronicky editovatelné podobě, 

- vypracování geometrického plánu ve 4 tištěných vyhotoveních vč. dodání 
v elektronicky editovatelné podobě za účelem vkladu věcných břemen do katastru 
nemovitostí. 



   
 

 3

5. V případě, že objednatel na realizaci získá dotaci, zhotovitel se zavazuje respektovat 
požadavky a řídit se pravidly poskytovatele dotace (např. označení stavby i po jejím 
dokončení, kontrolu provádění stavby, kontrolu použití poskytnutých finančních prostředků a 
kontrolu účetních dokladů apod.). 

6. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti při kontrole vynaložených prostředků v rámci 
výkonu finanční kontroly, vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb. dle §2 písm. e) zákona o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění. 
 

Článek II. 
Místo plnění 

 
Místem plnění díla je most NB-19 přes Lidušku v ulici Široká v Nymburce, parc. č. 1062/25, 
1062/4, 1073/2, 1074/9, 1061/1 katastrální území Nymburk. 

 

Článek III. 
Doba plnění 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech: 

zahájení stavebních prací    předpokládá se červen 2024, 
ukončení stavebních prací a předání díla  do 8 týdnů od zahájení prací.  

Termíny dílčího plnění: 

a) zhotovitel zahájí stavební práce na díle nejpozději do 5 kalendářních dnů od 
prokazatelně doručené výzvy objednatele; 

b) zhotovitel dílo dokončí a předá objednateli nejpozději do 8 týdnů od zahájení 
stavebních prací, přičemž se zhotovitel zavazuje dodržet závazné termíny plnění dle 
časového a finančního harmonogramu provádění díla, který objednateli předložil 
před podpisem této smlouvy. Změna harmonogramu prací není podmíněna dodatkem 
k této smlouvy, současně však musí být splněna povinnost informovat objednatele o 
změně harmonogramu plnění, přičemž objednatel se změnou harmonogramu musí 
souhlasit; 

c) zhotovitel je povinen vyklidit a předat staveniště do 5 kalendářních dnů po 
protokolárním předání a převzetí celkového dokončeného díla. 

Termín dokončení a předání díla je možné posunout v případě nepříznivých klimatických 
podmínek, které mají prokazatelný vliv na plnění díla a dodržení správných technologických 
postupů, a to pouze o dobu, kdy tyto nepříznivé klimatické podmínky přetrvávají. 
 

Článek IV. 
Cena 

 
1. Cena díla je dohodnuta smluvními stranami na základě předpokládaného množství 
výměr dle projektové dokumentace a pevných jednotkových cen v členění: 

Nabídková cena 

 Cena celkem  
bez DPH 

DPH 
(sazba 21 %) 

Cena celkem 
včetně DPH 

Cena díla celkem 2 397 613,30 503 498,79 2 901 112,09 



   
 

 4

Podrobný rozpis ceny je součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla a nemůže být 
jednostranně měněna. V případě víceprací nebo méněprací musí být uzavřen písemný dodatek 
k této smlouvě.  
3. Nepředvídané práce zjištěné při realizaci, které nemohly být patrné ze zadání a ani při 
prohlídce objektu, budou oceněny jako vícepráce a provedeny až po vzájemném odsouhlasení 
a uzavření příslušného dodatku smlouvy. Pro ocenění prací a dodávek tvořících vícepráce 
neobsažené v rozpočtu použije zhotovitel jednotkové ceny dle aktuálně platných sborníků 
doporučených cen (ÚRS Praha, a.s., RTS, a. s., aj.). 
 

Článek V. 
Platební podmínky, fakturace 

 
1. Zhotovitel bude cenu díla fakturovat po částech dle již provedených prací měsíčními 
fakturami – daňovými doklady. Po dokončení díla vystaví zhotovitel konečnou fakturu. 
Všechny faktury budou proplaceny do výše 90 % ceny díla, zbývajících 10% ceny díla je 
vázáno na vydání kolaudačního souhlasu, resp. zádržné bude uhrazeno po odstranění vad a 
nedodělků zjištěných při předání a převzetí hotové stavby na základě žádosti zhotovitele. 

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den v měsíci, za který bude 
zhotovitel fakturovat provedené práce. 

3. Povinnou přílohou faktury je objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací. 
Soupis provedených prací k danému datu musí obsahovat sloupec celkového plnění po 
jednotlivých položkách na základě této smlouvy a všech jejích dodatků od počátku stavby. 
Plnění za období posledního měsíce (popř. několika měsíců) je uvedeno ve stejném členění 
v dalším sloupci. 

4. Faktury (daňové doklady) budou obsahovat určení objednatele a zhotovitele včetně 
jejich IČ, DIČ, datum vystavení, datum splatnosti, datum uskutečněného zdanitelného plnění, 
bankovní spojení smluvních stran, předmět plnění, název a číslo stavby, číslo smlouvy 
zhotovitele, číslo smlouvy objednatele, celkovou cenu bez DPH, celkovou cenu včetně DPH, 
celkovou částku k úhradě a ostatní náležitosti daňového dokladu a účetního ve smyslu 
ustanovení zákona o DPH a zákona o účetnictví v platném znění.  

5. Fakturované plnění není předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a 92e 
zákona o DPH, v platném znění. 

6. Faktura bude zaslána vždy na adresu sídla objednatele.  

7. Splatnost faktury je 30 dní od dne, kdy byla faktura přijata v podatelně objednatele. 

 

Článek VI. 
Povinnosti objednatele 

 
1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště před zahájením prací. O předání a 
převzetí staveniště bude proveden zápis ve stavebním deníku. 

2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli za úplatu odběrné místo elektrické 
energie a vody. Zhotovitel osadí podružné měření médií, pokud se nedohodne 
s provozovatelem objektu jinak. 

 



   
 

 5

Článek VII. 
Povinnosti zhotovitele 

 
1. Zhotovitel je povinen převzít staveniště neprodleně, nejpozději však do 5 dnů od 
doručení písemné výzvy od objednatele k zahájení provádění prací. 

2. Zhotovitel je povinen při provádění díla respektovat veškeré závazné technické a jiné 
normy a postupovat v souladu s  obecně právními předpisy s důrazem na dodržování 
podmínek stanovisek orgánů státní správy. 

3. Zhotovitel se zavazuje k uvedení veškerých ploch dotčených pracemi do původního 
stavu. 

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je 
povinen objednateli kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole součinnost. 

5. Ohledně částí díla, které mají být dalším postupem prací zakryty nebo se stanou 
nepřístupnými, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele ke kontrole formou zápisu do deníku 
a současně e-mailem osobě vykonávající technický dozor investora a objednateli, nejméně 
však 4 dny předem. Při kontrole zakrývaných prací je objednatel oprávněn žádat předložení 
nezbytných atestů a protokolů o provedených zkouškách. Porušení těchto povinností 
zhotovitele zakládá nárok objednatele požadovat odkrytí dotčené části díla na náklady 
zhotovitele. 

6. Zhotovitel zajistí bezpečnost provozu do místa plnění a v místě plnění, tzn. zabezpečí 
provádění prací v souladu se zásadami organizace výstavby a plnění požadavků v oblasti 
BOZP, PO a ŽP dle platných legislativních předpisů při realizaci svých činností, při 
činnostech svých zaměstnanců a při činnostech subdodavatelů zhotovitele a při všech dalších 
činnostech souvisejících s plněním díla. Tímto se zhotovitel zavazuje ke spolupráci s určeným 
koordinátorem BOZP včetně poskytování podkladů do 3 dnů od požadavku koordinátora 
BOZP za účelem sestavení a aktualizace plánu BOZP.  

Přímou odpovědnost za plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP na staveništi dle platných 
legislativních předpisů má hlavní stavbyvedoucí zhotovitele. 

Osobami oprávněnými provádět kontrolu plnění požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle 
platných legislativních předpisů za objednatele je jeho oprávněný zástupce, koordinátor 
BOZP. 

7. V případě zjištění činností zhotovitele, jeho zaměstnanců nebo subdodavatelů 
zhotovitele souvisejících s plněním díla, které vystavují fyzickou osobu zvýšenému ohrožení 
života nebo poškození zdraví nebo při nichž hrozí bezprostřední ohrožení majetku, je 
oprávněný zástupce zhotovitele, koordinátor BOZP oprávněn tyto činnosti zastavit do doby 
jejich prokazatelné nápravy. 

Za škody vzniklé porušením požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP odpovídá zhotovitel. 

8. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník a to 
ode dne převzetí místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez vad a nedodělků. 
Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel záznamy o pracích a službách, které provádí pro 
objednatele. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti 
rozhodné pro plnění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o místě a časovém postupu 
prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných) prováděných prací. Objednatel 
a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, k zápisům zhotovitele 
připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku zápisy, zejména co se týče lhůt pro 
plnění díla nebo upozorňovat na vady. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil 
objednatel do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit stanovisko nejpozději do 3 



   
 

 6

pracovních dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Stavební 
deník musí být denně přístupný objednateli v místě provádění díla. 

9. Zhotovitel odpovídá za to, že veškerá dodaná zařízení a materiály, které jsou 
předmětem plnění dle smlouvy, případně budou s objednatelem dále dohodnuty, budou nové a 
dosud nepoužité. Zhotovitel použije pro dílo jen výrobky a materiály, které mají takové 
vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence díla byla při běžné údržbě zaručena platnými 
předpisy, technickými normami a zákony ČR, požadovaná mechanická pevnost a stabilita, 
požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví, životního prostředí, plynulost při 
běžném provozu a bezpečnost při užívání. 

10. Práce, které vykazují již v průběhu jejich provádění nedostatky anebo závady, je 
zhotovitel povinen na vyzvání objednatele bez zbytečného odkladu napravit. Tímto není 
dotčeno právo objednatele na případnou náhradu škody vzniklou v důsledku vadně 
prováděných prací. Objednatel je oprávněn požadovat výměnu vadného, nesprávného, 
nefunkčního, poškozeného či jinak závadného prvku za nový a bezvadný kdykoliv v průběhu 
realizace díla, kdy zjistí, že zhotovitel takový závadný prvek v objektu umístil nebo hodlá 
umístit. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu požadavek objednatele splnit. 

11. Smluvní strany se dohodly na pořádání kontrolních dnů. Kontrolní dny budou 
organizovány minimálně 1 x za 7 dní, se zaměřením na kontrolu kvality a věcného i časového 
postupu provádění prací. Objednatel je však oprávněn dle potřeby nařídit konání kontrolních 
dnů i častěji, bude-li to s ohledem na povahu realizace díla považovat za potřebné. Náklady 
účasti na kontrolních dnech nese každý účastník samostatně. Zástupce zhotovitele-
stavbyvedoucí je povinen účastnit se kontrolních dnů svolaných objednatelem nebo orgány 
státní správy. 

12. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště ode dne převzetí až po předání objednateli 
v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky 
objednatele. 

13. Nutné prostory pro skladování materiálu a nářadí včetně denní místnosti pro 
pracovníky zhotovitele si zajistí sám zhotovitel na svoje náklady v rámci zařízení staveniště. 

14. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu a neprodleně odstranit 
vlastním nákladem odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla.  

15. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím subdodavatelů. Za provádění díla 
těmito subdodavateli nese zhotovitel odpovědnost jako by dílo prováděl sám. 

16. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo za podmínek stanovených touto smlouvou na svůj 
náklad a až do doby předání díla na vlastní nebezpečí. 

17. Zhotovitel neprovede cesi této smlouvy bez písemného souhlasu objednatele, přičemž 
porušení této povinnosti opravňuje objednatele k odstoupení od této smlouvy. 

18. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá povinnosti ke společensky odpovědnému 
plnění veřejné zakázky. Objednatel je oprávněn plnění těchto povinností kdykoliv 
kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení zhotoviteli. Je-li k provedení kontroly potřeba 
předložení dokumentů, zavazuje se zhotovitel k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních 
dnů od doručení výzvy objednatele.  

Zhotovitel zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky: 

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména 
pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany 
zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; 
plnění těchto povinností zajistí i u svých poddodavatelů, 



   
 

 7

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s 
podmínkami sjednanými v této smlouvě, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky 
záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše 
smluvních pokut a délka záruční doby shodná s touto smlouvou, 

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a 
včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky, ve sjednaných termínech a zcela v souladu se 
smluvními podmínkami uzavřeného smluvního vztahu s poddodavatelem. 

 

Článek VIII. 
Předání a převzetí hotového díla 

 
1.  Termín předání díla je zhotovitel povinen oznámit objednateli nejméně 5 dní předem. 

2. Předání a převzetí dokončeného díla na základě písemné výzvy zhotovitele potvrdí 
objednatel a zhotovitel závěrečným protokolem o předání a převzetí díla. Protokol pořizuje 
objednatel a musí obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných 
vad a nedodělků.  

3. Objednatel je povinen převzít dílo pouze bez vad a nedodělků; eventuálně je 
objednatel oprávněn převzít dílo s vadami a nedodělky nebránícími provozu a užívání, pokud 
se vyskytnou. budou protokolárně uvedeny v zápisu o předání a převzetí díla společně 
se stanovením termínů jejich odstranění, ale s odstraněním těchto vad a nedodělků nejpozději 
do 15 pracovních dnů od sepsání tohoto protokolu, pokud se smluvní strany v konkrétním 
případě nedohodnou jinak. 

4. Jestliže objednatel odmítne převzetí díla, sepíše se o tom zápis, v němž smluvní strany 
uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění.  

5. Zhotovitel je povinen předat spolu s předáním díla originál stavebního deníku a 
veškeré doklady o použitých materiálech, atesty na výrobky a materiály, záruční listy a 
prohlášení o shodě, návody k obsluze, případně další doklady vztahující se k provedenému 
dílu. Za úplnost těchto dokumentů ručí v plném rozsahu zhotovitel. 

6. Zhotovitel se zavazuje úplně vyklidit staveniště do 5 dnů od předání díla objednateli. 

 

Článek IX. 
Záruka na dílo 

 
1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo v délce 60 měsíců. 

2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Zárukou za jakost přebírá zhotovitel závazek, že jím provedené dílo bude mít po celou 
dobu záruční doby vlastnosti dohodnuté touto smlouvou, resp. vlastnosti obvyklé či právními 
předpisy a normami předepsané, zejména že bude odpovídat parametrům objednatelem 
odsouhlaseného projektu, stavebním normám, protipožárním, bezpečnostním a hygienickým 
předpisům, a že bude způsobilé k užívání ke smluvenému nebo obvyklému účelu.  

4. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o úspěšném 
předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků (popř. jeho ucelené dílčí části, bylo-
li tak dohodnuto) objednatelem a bude výslovně uvedena v protokolu o předání a převzetí 
díla. 



   
 

 8

5. Zhotovitel je povinen odstranit řádně uplatněné vady v záruční době vlastním 
nákladem a bez zbytečného odkladu a to do 10 pracovních dnů od písemné výzvy 
objednatele.  
V případě havárie se zhotovitel zavazuje k nástupu neprodleně po telefonické výzvě 
s následným písemným potvrzením poštou, faxem nebo e-mailem. 
Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu v termínu do 10 pracovních dnů od písemné výzvy 
objednatele, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám nebo pomocí třetí osoby na náklady 
zhotovitele.  

Článek X. 
Smluvní pokuty, důsledky porušení závazků 

 
1. V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. 

2. V případě nedodržení termínu dokončení stavby z důvodů nikoliv na straně 
objednatele uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý 
započatý den prodlení. 

3. Smluvní pokuta v případě prodlení oproti sjednanému termínu odstranění jednotlivé 
vady ze Zápisu o předání díla, nebo podle článku XII. této smlouvy se sjednává ve výši 
1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

4. Smluvní pokuta v případě prodlení oproti sjednanému termínu s odstraněním zařízení 
staveniště se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

5. Smluvní pokuta v případě nedodržení některé z povinností zhotovitele uvedených v čl. 
VII., odst. 1, 2, 3, 8, 11, 12, 14 této smlouvy se sjednává ve výši 500,- Kč za každý den 
prodlení oproti písemně předanému termínu zhotoviteli k nápravě při porušení některého 
z bodů 1, 2, 3, 8, 11, 12, 14 čl. VII. této smlouvy o dílo. 

6. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody. 

7. Za každý případ porušení požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných 
legislativních předpisů uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 5.000,- Kč. 

8. Při opakovaném porušení stejného požadavku v oblasti BOZP, PO a ŽP dle platných 
legislativních předpisů uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 15.000,- Kč. 

9. Za každý případ porušení požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP při konání prací ve 
výškách nebo při vykonávání prací a činností vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení 
života nebo poškození zdraví specifikovaných v NV 591/2006 Sb. příloha č. 5 uhradí 
zhotovitel objednateli pokutu ve výši 20.000,- Kč. 

10. Při opakovaném porušení stejného požadavku v oblasti BOZP, PO a ŽP při konání 
prací ve výškách nebo při vykonávání prací a činností vystavující fyzickou osobu zvýšenému 
ohrožení života nebo poškození zdraví specifikovaných v NV 591/2006 Sb. příloha č. 5 
uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 50.000,- Kč. 

11. Jestliže se vyskytne počet porušení rozdílných požadavků v oblasti BOZP, PO a ŽP 
dle platných legislativních předpisů ve více jak 10 případů v jednom kalendářním měsíci, 
jedná se o hrubé porušení smluvních podmínek a objednatel může od smlouvy se 
zhotovitelem okamžitě odstoupit. 

12. Smluvní pokuta v případě neodevzdání dokladové složky díla nebo její části viz čl. IX. 
odst. 2 nejdéle spolu s protokolárním ukončením díla se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý 
započatý den prodlení. 



   
 

 9

13. Objednatel může uplatnit smluvní pokutu v nižší částce.  

14. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na náhradu škod a ušlého zisku. 

 

Článek XI. 
Vlastnictví k dílu, odpovědnost zhotovitele za škodu 

 
1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.  

2. Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které vzniknou při zhotovování díla nebo v 
souvislosti s ním objednateli či třetím osobám, a je povinen vzniklé škody odstranit nebo nést 
náklady na jejich odstranění. 

 

Článek XII. 
Odstoupení od smlouvy 

 
1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve 
znění pozdějších předpisů. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména hrubé nebo 
opakované nedodržování předepsané jakosti díla nebo opakované zpoždění úhrad splatných 
faktur, a to přes písemnou výzvu zhotovitele a po marném uplynutí náhradní lhůty. 
2. Odstoupení od smlouvy je jednostranný právní úkon, který musí být učiněn písemně a 
doručen druhé straně bez zbytečného odkladu poté, co se odstupující smluvní strana o 
důvodech odstoupení dověděla. 
3. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škod a smluvních pokut z této 
smlouvy vyplývajících. 
  

Článek XIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Změny či doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu dodatku odsouhlasenou 
oběma smluvními stranami. 

2. Práva a závazky smluvních stran neupravené výslovně v této smlouvě nebo jejich 
přílohách a dodatcích se řídí občanským zákoníkem. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o 
registru smluv“), případně může být zveřejněna i jiným vhodným způsobem, při dodržení 
zvláštních právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají 
zároveň tímto objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, se zpracováním veškerých ve 
smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem 
splnění smluvních povinností, evidence smlouvy a zpřístupnění obsahu smlouvy veřejnosti. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 
smluv. 

6. Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá 
zhotovitel a 2 vyhotovení obdrží objednatel. 



   
 

 10

7. Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na zhotovitele 
veřejné zakázky VZ_NBK_051_2024_10. Uzavření této smlouvy schválila Rada města 
Nymburk 29.05.2024 usnesením č. 273. 

8. Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním této smlouvy připojuje 
zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 

 

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací, dodávek a služeb 
 
 
 
Za zhotovitele:     Za objednatele: 
 
V Poděbradech 20.06.2024    V Nymburce 24.06.2024 
 
 
 
………………………………………………  ……………………………………………………. 
Pavel Machek, ředitel společnosti       Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 
         
    



$ASpe° 

Objekt 

Firma: Transconsult S.r.o 

Rekapitulace ceny 
Stavba: 409 - Nymburk - Most v ulici Siroká přes vodní tok Liduška 
Varianta: Il - Aktualizace 2024 

Celková cena bez DPH: 2 397 613,30 
Celková cena S DPH: 2 901 112,09 

Popis Cena bez DPH 
Všeobecné položky 195 000,00 

DPH Cena S DPH 
40 950,00 235 950,00 

Most v ulici Široká přes vodní tok Liduška 
I 

2 093 986,30 439 737,12 2 533 723,42 
Dopravní opałření 

I 
108 627,00 22 811,67 131438,67



Q Firma: Transconsult s.r.o ˇ,ÖìA5pe Soupis prací objektu 
Stavba: 409 Nymburk - Most v ulici Široká přes vodní tok Liduška 
Rozpocet: 0 Vseobecne polozky 

Poř. číslo Kód položky Varianta Nazev položky 

I 

1 2
_ 

3 4 
0 VSEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE 

Zatřídění JKSO: 

MJ
5 

Množství

6 

195 000,00 

Jednotková cena 
Jednotková Celkem 

9 10 
195 000,00 

I 

1 
I 

02510| IZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KPL 1,00 25 000 00 25 000 00 
- veškeré prùkazní a kontrolní Zkoušky dle příslušných kapitol TKP (vč. Vypracování 
kontrolního zkušebního plánu - KZP) 
- pomoc pro stavební dozor - Zajištění všech zkoušek požadovaných technickým 
dozorem investora (TDI) V akreditované laboratoři nebo v laboratoři odsouhlašené TDI 

Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami 
I 

2| o2710| IPOMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 
I 

KPL 1,00 
I 

20 000,00 20 000,00 
Zajištění dopravně inženýrského opatření během stavby a trvalého dopravní značení, 
včetně projednání s DOSSy a s tím souvisejících úprav navrženého řešení dle nových 
připomínek PČR a silničního správního úřadu 
stanovení přechodné a místní úpravy na PK 

Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 
I 

al 02911| IOSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMÉŘENÍ 
I 

KPL 1,00 
I 

35 000,00 35 000,00 
veškerá geodetická zaměření, vypracování geometrického plánu, 
Zřízení vytyčovací sítě stavby, vytyčení stávajících inženýrských sítí a nových 
inženýrských sítí 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 
I 

4| 02940| IOSTATNÍ POŽADAVKY _ \/YPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,00 
I 

50 000,00 50 000,00 
dokumentace skutečného provedení stavby 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 
I 

sl 02960| IOSTATNÍ POŽADAVKY _ ODBORNÝ DOZOR KPL 1,00 
I 

25 000,00 25 000,00 
opatření pro zajištění BOZP 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem 
I 

SI 03110| IZAŘÍZENÍ STAVENIŠTÉ _ KANCELÁŘE KPL 1,00 
I 

40 000,00 40 000,00 
veškeré prace nutne ke zřízení a vyklízení staveniště 

zahrnuje objednatelem povolené naklady na pořízení (event. pronájem), provozování, 
udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení



Q Firma: Transconsult s.r.o 
'§57 Aspe Soupis prací objektu 

Stavba: 409 Nymburk - Most v ulici Široká přes vodní tok Liduška 
Rozpočet: 1 Most v ulici Široká přes vodní tok Liduška 

I 

Poř. číslo Kód položky Varianta Nazev položky 

Zafřidëflf JK$0= 

MJ Množstv 

5 6 

Jednotková cena 
Jednotková

9 
Celkem 

10 
102 950,00 

I 

1 2 3 4 
0 vŠEoBEcNE KONSTRUKCE A PRACE 

| 
1| 014101| IPOPLATKY ZA SKLÄDKU M3 

| 
29,00 550,00 15 950,00 

zemina. nestmelené vrstvy 
16+13=29

i 

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce. 

I 
2| 014101 |1 IPOPLATKY ZA SKLÁDKU M3 

I 
3,00 500,00 1 500,00 

betonová sut`, kamenv 
1+-2:3

i 

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce. 

I 
3| 014101|2 IPOPLATKY ZA SKLÄDKU M3 

I 
30,00 2 850,00 85 500,00 

nebezpečný odpad 
30

i 

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce. 

1 ZEMNÍ PRÁCE 66 773,00 
I 

4| 111202| IQDSTRANÉNÍ KŘQVIN S ODVOZEM DO 2KM 
I 

M2 
I 

1,00 48,00 48,00 
- odstranění keřového porostu včetně kořene 
- včetně odvozu na skládku

l 

odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin na předepsanou 
vzdálenost spálení na hromadách nebo štëpkování 

I I 

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNÉNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 
5 1 13138 20KM M3 

I 
30,00 1 250,00 37 500,00 

tl. 100mm, 300m2 
včetně odvozu na skládku a uložení na skládce 
- plocha - Z CAD 
300*0,1=30 
Položka Zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a S vybouranými hmotami vč 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden V doplňujícím textu 
k Doložce). 

I 
GI 113346| IODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO12KM 

I 
M3 

| 
16,00 1 100,00 17 600,00 

tl.cca 300mm, 53m2 
včetně odvozu na skládku a uložení na skládce 
- plocha - Z CAD 
(26+27)'0 3=16 
Položka Zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a S vybouranými hmotami vč 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden V doplňujícím textu 
k Doložce). 

I I 

ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU, ODVOZ 
7 1 13456 D0 12KM M3 

I 1,00 620,00 620,00 
ubourání části betonového vjezdu k č.p. 1339 
tl. cca 200mm 
včetně odvozu na skládku a uložení na skládce 
- plocha - Z CAD 
4*0,2=1 

uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bouraní - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce). 

Položka zahrnuje veškerou manipulaci S vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 

I 
8| 11352| ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKÚ BETONOVÝCH M 

I 57,00 83,00 4 731,00 
odstranění stávaiícíh betonových obrubníkü včetně odvozu a uložení na skládce 
27,5+27,5+1+7=57

i 

uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bouraní - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce). 

Položka zahrnuje veškerou manipulaci S vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 

I 
9| 131736| IHLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO12KM I 

M3 
I 13,00 343,00 4 459,00 

včetně odvozu na skládku, dle TKP 4 a ČSN 73 61 33 (02/2010) 
lv DříDadě vhodnosti materiálu možno použít iako ob5VD obiektül 
|10+3=13

I 

polozka zahrnuje: 
- Vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení. manipulace s výkopkem 
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatření 
- Ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení. konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění 
- Ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísnéných prostorech a pod. 
- příplatek za lepivost 
- těžení po vrstvách, pásech a pojiných nutných částech (figurách) 
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151 ,2) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojováníjednotlivých balvanü 
- vytahování a nošení výkopku 
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru. výměna hornin v podloží a v pláni 
Znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek 
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry. stěn a svahů 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
- třídění výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy. Sjezdy. 
nájezdy. lešení. podpér. konstr.. přemosténí, zpevněné plochy. zakrytí a pod.) 
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku. vykazují 
se v položce č.O141" 

I 
1O| 1711O| |ULożENi SVPANINV Do NASYPU SE ZHUTNÉNIM 

| 
M3 

| 13,00 
I 

55,00 
I 

715,00 
obsypové kuzele. 
'včetně pořízení vhodného materiálu

I



položka zahrnuje: 
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
- úprava ukládaneho materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností 
- hutnění i různě míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce V něm vč. klimatických opatření 
- Ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasně zajištění 

- Ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
- spouštění a nošení materiálu 
- výměna částí zemní konstrukce Znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží 
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží 
- Svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů 
- Zřízení lavic na svazích 
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 
- veškeré pomocrıě konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (p 

bod.) 

- Ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prosto 

Sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněně plochy, 

17120| IULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPÚ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 13,00 
I 

20,00 260 00 
uložení odkopané zeminy na skladku odpadu 

položka zahrnuje: 
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaněho tvaru 
- ošetření úložiště po celou dobu práce V něm vč. klimatických opatření 
- Ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasně zajištění 
- Ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
- spouštění a nošení materiálu 
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů 
- svahování, uzavírání povrchů svahů 
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (p 

bod.) 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, 

18232| IROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINÉ V TL DO 0,15M 15,00 22,00 
včetně nákupu a dovozu 

položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených 
rozprostření ornice v předepsané tloušt'ce v rovině a ve svahu do 1:5 

18241| IZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM \/ÝSEVEM 15,00 25,00 
- rovinné plochy › výsevek 30 g/m2 

I- 
hnoiení univerzálním NPK qranulovanvm hnoiivem 60 c/m2 

Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, pnı 
pokosení, to vše bez ohledu na sklon terenu 

18247| IOŠETŘOVÁNÍ TRAVNÍKU 15,00 5,00 
- rovina - kosení, Shrabání, odvoz na skládku 
- dosev nevzešlých míst 

I- 
ošetření celkem 3× 

Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabkü na dopravní prostředek, 

hnoiení 
odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutně Z 

183511
I 

ICHEMICKÉ ODPLEVELENI CELOPLOŠNÉ 15,00 4,00

3 

› odplevelení 1× 

I“ 
Dlochv trávníku 

ieiich částí a zabránění ieiich dalšímu růstu na urovnaněm volném terénu 
položka Zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rost 

SVISLÉ KONSTRUKCE 
317325| IŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU D0 C30/37 10,00 15 000,00 

beton C 30/37 - XF4, XD3 
- ob/'em › Z CAD 
položka zahrnuje: 

způsobu hutnéní, ošetření a ochranu betonu, 
› Zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované t 

a vlastností, 
› užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, 

opracování, očištění a ošetření, 

povrchu betonu, včetně oclbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhú pro bednění, uložení čerst 

bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 
- vytvoření kotevních čel kapes, nálitkú a sedel 

pod., vč. Ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlakú a nátěrů, případ 
vyspravení 

betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních pnıků a doplňkových k 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, 

se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů, 

›dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho u 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého bet 

› Zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vlo 

› bednění požadovaných konstr. (í ztracené) s úpravou dle požadované kv 

vého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, Ochrannýc 

-zřízení všech požadovaných otvorú, kapes, výklenkú, prostupů, dutin, drá 

- Ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazo 

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdo 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 
3173e5| 20 

I 
34500,00 

I 
4140000

| 
IVÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B5003 

i 

T 
I 1,



4 

položka zahrnuje: 
- dodání betonařské výztuže V požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a 
spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, 
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, 
- ochranu výztuže do dobyjejího zabetonovaní, 
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních pnıků, závěsných ok 
a doplňkových konstrukcí, 
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, 
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných 
proudů, vy\ıedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní 
měřící skříně se uvádějí položkami SD 74) 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
- separaci výztuže, 
- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ně, 
- osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů. 
VODOROVNÉ KONSTRUKCE 342 330,00 

451312| IPODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 0.50 
I 

4 250,00 
I 

2 125,00 
podkladní beton pod drenaž 
0,02*(12+12)=0,5 
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované tnıanlivosti 
a vlastností, 
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, oćištění a ošetření, 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztížení prace a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení, 
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních pnıků a doplňkových konstrukcí, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsnění a tmelení spara spojů, 
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 

451313| IPODKLADNI A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 0,30 
I 

4350.00 
I 

1305,00
I 

podkladní beton pod dlažbou C16/20 tl. 0,15m 
(1+0,5)*O,15=0,3 
› dodaní čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
› zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované tn/anlivosti 
a vlastností, 
› užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
› zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetření, 
› bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
› podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 
› vytvoření kotevních čel, kapes, nalitků, a sedel, 
›zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, 
› úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, 
› úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlakú a nátěrů, případně 
vyspravení, 
› ztížení prace u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu, 
› konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních pnıků a doplňkových konstrukcí, 
› natěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
› výplň, těsnění a tmelení spara spojů, 
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 

457324| IVVROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C25/30 
beton C 25/30 - XF1 

I 
M3 

I 20,00 
I 

5250,00 
I 

105000,00
I



- dodaní čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a Ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované tnıanlivosti 
a vlastností, 
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetření, 
-bednění požadovaných konstr. (i ztraceně)s úpravou dle požadovaně kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a zakladů těchto konstrukci a lešení, 
- vytvoření kotevnich čel, kapes, nálitků, a sedel, 
-Zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. Ztížení práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlakù a nátěrů, případně 
vyspravení, 
- Ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnich pnıků a doplňkových konstrukcí, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsnění a tmelení spara spojů, 
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti V částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 

457365| |\/ÝZTUŽ VYROV A SPÁD BETONU Z OCELI 10505, B500B TI1, 80 
I 

34500.00 
I 

62100.00 
včetně lepených kotev průměr 12mm délka 400mm - komplet 

položka zahrnuje: 
- dodání betonářske výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezaní, ohýbání a 
spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, 
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, 
- ochranu výztuže do dobyjejího zabetonovaní, 
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevnich pn/kú, závěsných ok 
a doplňkových konstrukcí, 
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
- separaci výztuže 

45831 
| 

|\/ÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z PROSTÉHO BETONU 44,00 
I 

3850.00 
I 

16940000 
výplň za opěrami Z mezerovitého betonu 

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotë výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnéní, ošetření a ochranu betonu, 
- Zhotovení nepropustného, mrazuvzdorneho betonu a betonu požadované tn/anlivosti 
a vlastností, 
› užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
› zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetření, 
› bednění požadovaných konstr. (i ztracené) S úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
› podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 
› vytvoření kotevnich čel, kapes, nalitků, a sedel, 
›Zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. Ztížení práce a úprav kolem nich, 
› úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, 
› úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení, 
› Ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu, 
› konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnich pnıků a doplňkových konstrukcí, 
› natěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
› výplň, těsnění a tmelení spara spojů, 
› opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem, 
› případné zřízení spojovací vrstvy u základů, 
› úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 

485512| IDLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 0,30 8 000,00 
I 

2 400,00

5 

do prostého betonu se zaspárováním cementovou maltou 
kámen tl.kamene 0.15 m 
|(1+O,5)*0,15=O,3 
položka zahrnuje: 
- nutné zemní práce (Svahování, úpravu pláně a pod.) 
- zřízení spojovací vrstvy 
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky 
- dodavku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru 
- sparovaní, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním 
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody 
- nezahrnuie podklad pod dlažbu. vvkazuie se samostatně Doložkami SD 45 
KOMUNIKACE 328 076,50 

561431| IKAMENIVO ZPEVNÉNÉ CEMENTEM TŘ. ı TL. DO 150MM 49,00 418,00 
I 

20 482,00 
komunikace 
KAMENIVO ZPEVNÉNÉ CEMENTEM Ksc ı tı.140mm ČSN 73 8128-1 

I 

3,5`7+3,5`7=49 
- dodání směsi V požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení Směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce 
- Zřízení vrstvy bez rozlišení šířky. pokládání vrstvy po etapách. včetně pracovních 
spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení 
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže 
- nezahrnuje postřiky. nátěry 
- nezahrnuie úpravu povrchu krvtu 

5e333| IVOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM 42,00 155,00 
I 

6 510,00
I 

komunikace 
- ŠDA O/63 GE tl. 150 mm ČSN 73 6126-1



3*7+3*7=42 
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
- rozprostření a zhutnění vrstvy V předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- nezahrnuie Dostřikv. nátěrv 

56334| IVOZQVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. D0 ZOOMM 24,00 290,00 6 960,00 
chodník 
- ŠDB 16/32 GN rı. 200 mm 
I2,1"3+2,1"3+1,9"3+1,9"3=24 
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
- rozprostření a zhutnění vrstvy V předepsané tloušťce 
- Zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 

56362| IVOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM 39,00 108,00 4 212,00 
chodník pod asfaltem a vjezd k č.p. 1339 
R-MATERIÁL 40 RA › 0/8 mm - 60 mm 
- dodání recyklátu V požadované kvalitě 
- očištění podkladu 

předepsané tloušťce 

spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení 
- nezahrnuje Dostřikv. nátěn/ 

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

- Zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, Včetně pracovních 

572133| IINFILTRAČNÍ PQSTŘIK Z EMULZE Do1,5KG/M2 56,00 35,00 1 960,00 
komunikace 
INFILTRAČNÍ PQSTŘIK ASFALTOVÝCH EMULZÍ PI; EK 1,3ı‹q/rnz ČSN 73 8129 
|4*7+4*7=58 

- provedení dle předepsaneho technologického předpisu 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení 

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky V předepsanem množství 

572211| ISPOJOVACÍ POSTRIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 212,00 30,00 6 360,00 

most a komunikace 
SPOJOVACÍ POSTŘIK ASFALTOVÝCH EMULZÍ PS; EK 0,25kg/m2 ČSN 73 6129 

I- Dıøvhz - z CAD 
- provedení dle předepsaného technologického předpisu 
- Zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napoiení, ukončení 

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 

574A34
I 

IASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO11+, 11S TL. 40MM 212,00 410,00 86 920,00 
most a komunikace 

1:2008 
ASFALTOVÝ BETON STŘEDNÉZRNNÝ Aco 11 (ABS ıı)rı.40rnn1 ČSN EN 13108 

I- nıøøhø - z cAD 
- dodání směsi V požadované kvalitě 
ocıstění podkladu 

předepsané tloušťce 

spar a spojů 

proužkù, odvodňcívačù, vpustí, šachet a pod. 
› nezahrnuje postřiky, nátěry 
› nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačnich Zařízení, odvodňovacích 
odvodňovačů. vpustí. šachet a Dod. 

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy V 

- Zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

- úpravu napojení ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužkù, 

574A55| IASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 TL. GOMM 39,00 500,00 19 500,00 
chodník 
'ACO 16 (ABH III) - 60 mm 
› dodání směsi V požadované kvalitě 
› očištění podkladu 

předepsané tloušťce 

spar a spojů 

proužkù, odvodňcívačù, vpustí, šachet a pod. 
› nezahrnuje postřiky, nátěry 
› nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačnich Zařízení, odvodňovacích 
odvodňovačů. vpustí. šachet a Dod. 

› uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy V 

› Zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, Včetně pracovních 

› úpravu napojení ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužkù, 

574c5e| IASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL16+, 163 TL. GOMM 70,00 525,00 36 750,00
I 

most 
asfaltový beton střednězrnný ACL 16 60 mm 
› dodání směsi V požadované kvalitě 
› očištění podkladu 

předepsané tloušťce 

spar a spojů 

proužkú, odvodňovačù, vpustí, šachet a pod. 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
odvodřıovačů. Vpustí. šachet a pod. 

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy V 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, Včetně pracovních 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačnich zařízení, odvodňovacích 

proužků, 

574E48| IASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 163 TL. 50MM 56,00 415,00 
I 

23 240,00
I 

komunikace 

13108-1:2008 
OSALOVANÉ KAMENIVO STŘEDNÉZRNNÉ AcP18+(oKs I) rı.50rnrn ČSN EN 

|4*7+4*7=56 
- dodání směsi V požadované kvalitě 
- očištěni podkladu 

předepsané tloušťce 

spar a spojů 

proužkú, odvodňovačù, vpustí, šachet a pod. 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
odvodřıovačů. Vpustí. šachet a pod. 

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy V 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, Včetně pracovních 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačnich zařízení, odvodňovacích 

proužků, 

575c43| ILITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM 70,00 
I 

1 150,00 
I 

80 500,00 
most 
litv asfalt MA 11 IV 35mm 

I- plocha - Z CAD



- dodání směsi V požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnéní vrstvy V 
předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníkü, dilatacních zařízení, odvodňovacích 
proužkú, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod. 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníkü, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužkú, 
odvodňovaćů. vpustí, šachet a pod. 

58110| ICEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ M3 
| 

1, 50 
I 

7445.00 
I 

11167,50 
dobetonování vjezdu k č.p. 1339 tl. 200mm 
6"0,2=1,2 
- dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a Zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spár a spojů 
- úpravu napojení, ukončení 
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže 
- úpravu povrchu krytu uvedenou v kapitole 7.10 ČSN 73 6123-1 
- navrtání otvorů a osazení kotev a kluzných trnú v napojovacích spárách 
- nezahrnuie Dostřikv. nátěrv 

582615| IKRYTY Z BETQN DLAŽDIC sE ZÁMKEM BAREV TL SOMM Do Ložıš Z KAM 7.50 
I 

980,00 
I 

7 350,00 
SIGNÁLNÍ A VAROVNÉ PASY _ SLEPECKÁ DLAŽBA QBDELNÍK 200×1OOMM 
- ČERVENÁ BARVA TL. 8 CM 
|+ 

ı_ožNÁ VRSTVA L FRAKCE 4-8 30 MM ČSN 73 6126-1 

- dodání dlážebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané 
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spár 
- očištění podkladu 
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníkü, dilatačních zařízení, odvodňovácích 
proužkú, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníkü, dilatačních zařízení, odvodňovácích proužkú, 
odvodňováčü, vpustí, šachet a pod. 

58920 
I
a IVÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 20,00 265,00 5 300,00 

těsnění podél obrubníků 

položka Zahrnuje: 
- dodávku předepsaného materiálu 
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem 

58920 
I
b IVÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 41,00 265,00 10 865,00

6 

napojení ná stávající asfalt a mezi asfaltovým povrchem na mostě a mimo most, 
trvale pružná zalivká 

I 
11+7,5+7,5+5,7+7,1+2,15=41 
položka Zahrnuje: 
› dodávku předepsaného materiálu 
› vvčištění a výplň spar tímto materiálem 
ÚPRAVA POVRCHÚ, PODLAHY, VÝPLNĚ OTVORÚ 234 708,80 

62547| IUPRAVA POVRCHÚ VNĚJŠ KONSTR BETON OMÍT Z MALTY ZVLÁŠTNÍ 41,60 1 375,00 57 324,80 
oprava rubu opěr pod izolací sanační máltou 
(1,6+1,6)`13,0=41,60 [AI 
polozka zahrnuje: 
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 
kvalitě 
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva 
položení vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce 

626111
Í 

REPROFILACE PODHLEDÚ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST 
TL 10MM 60,00 1 468,00 88 080,00 
cca 80% sanované svislé plochv 
(100-26)*0,8=60 
položka Zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v 
předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spár zdiva položení 
vrstvv V předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce 

626113Í 
REPROFILACE PODHLEDÚ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST 
TL 30MM 14,00 3 686,00 51 604,00 
cca 20% sanované svislé plochv 
(100-26) *0, 2=14 
položka Zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v 
předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spár zdiva položení 
vrstvv V předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce 

626211Í 
REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST 

26,00 1 450,00 37 700,00

7 

TL 1OMM
I 

- plocha - Z CAD 
26 
položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v 
předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva položení 
vrstvv V předepsané tlouštˇce potřebná lešení a podpěrné konstrukce 
PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 405 893,00 

702231 la IKABELOVA CHRANIČKA ZEMNÍ DÉLENA DN DO 100 MM 15,00 432,00
I 

6 480,00 
dělená chránička pro stávající kabel SEK 

1. Položka obsahuje: ~ proražení otvoru zdivem O průřezu od 0,01 do 0,025m2 ~ 
úpravu a začištění omítky po montáži vedení ~ pomocné mechanismy 
2. Položka neobsahuje: ~ protipožární ucpávku 
3. Způsob měření: Uda'vá se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. 

702231 lh IKABELOVA CHRANIČKA ZEMNÍ DÉLENA DN DO100 MM 15,00 432,00
I 

6 480,00 
dělená chránička pro stávající kabel VO 
1. Položka obsahuje: ~ proražení otvoru zdivem O průřezu od 0,01 do 0,025m2 ~ 
úpravu a začištění omítky po montáži vedení ~ pomocné mechanismy 
2. Položka neobsahuje: ~ protipožární ucpávku 
3. Způsob měření: Uda'vá se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. 

711415| IIZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ POLYMERNÍ 45,00 3 000,00 135 000,00 
přímo pochuzí izolace 
42+2'0,15"10=45



položka zahrnuje: 
- dodání předepsaného izolačního materiálu 
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné 
vyspravení 
- zřízení izolace jako kompletního povlaku. případně komplet. soustavy nebo systému 
podle příslušného technolog. předpisu 
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovnich spár a spojů 
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů. neizolovaných míst a pod. 
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud 
dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak 
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce 
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem izolace 
- provedení požadovaných zkoušek 
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton v této položce se vykáže 
i izolace rámových konstrukcí (mosty. propustv. kolekton/) 

711422| IIZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY 145,00 
I 

1100,00 
I 

15950000 
izolace nosné konstrukce včetně přetažení na opěry. 
včetně kotevního impreülnačního nátěru 
I13,5*95+1,8*(2+2+2,2+2,2)=145 
položka zahrnuje: 
- dodání předepsaného izolačního materiálu 
- očištění a ošetření podkladu, Zadávací dokumentace může zahrnout i případně 
vyspravení 
- zřízení izolace jako kompletního povlaku. případně komplet. soustavy nebo systému 
podle příslušného technolog. předpisu 
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovnich spár a spojů 
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. 
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud 
dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak 
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce 
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace 
- provedení požadovaných zkoušek 
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton v této položce se vykáže 
i izolace rámovvch konstrukcí (mostv. Drooustv. kolekton/) 

711519| IOCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTÚ TEXTILII 53,00 206,00 10 918,00 
ochrana izolace geotextílie min. 600g/m2 
- svislé Dlochv 
I14,5*2*1,8=53 
položka zahrnuje: 
- dodání předepsaneho ochranného materiálu 
- Zřízení ochrany izolace 

7425ü| a IZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M 15,00 212,00 3 180,00 
uložení stávajícího kabelu SEK do dělené chráničky 

1. Položka obsahuje: - montáž kabelu o váze do 4 kg/m do chráničky/ kolektoru 
2. Položka neobsahuje: X 
3. Způsob měření: Měří se metr délkový. 

742;n1_3| in IZATAŽENÍ KABELU Do CHRÁNIČKY _ KABEL DO 4 KG/M 15,00 212,00 3 180,00 
uložení stávajícího kabelu VO do dělené chráničkv 

1. Položka obsahuje: - montáž kabelu o váze do 4 kg/m do chraničky/ kolektoru 
2. Položka neobsahuje: X 
3. Způsob měření: Měří se metr délkový. 

783121| IPROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZAKL S VYS OBSAHEM ZN 10,00 1 478,00 14 780,00 
konzole plynovodu, parovodu a ocelová chránička optiky 
třívrstvý nátěrový systém přímo na rez 
každá vrstva nátěru jinou ban/u 
min. tl. nátěru 100 mikronu 
vrchní odstín ban/V: šedá 
IO,3*11+0,5"2,3*4+0,2*1,4'5=9,3 
- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i rüznobarevné). včetně úpravy podkladu 
(odmaštění. odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných 
technologickým předpisem. 

78383| INÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) 125,00 555,00 69 375,00 
nátěr 0S›C dle TP 89 
100+12'10+13*10=125 
- položka Zahrnuje kompletní povlaky (i rúznobarevné), včetně úpravy podkladu 
(odmaštění. odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru 
předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým 
předpisem. 
POTRUBÍ 27 485,00 

87427| IPOTRUBI Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 100MM 9,00 350,00 3 150,00 
vyústění drenáže DN 100 
4+5=9 
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: 
› výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevñovacích pn/ků, 
včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, Očištění a ošetření podkladu a podpěr 
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu 
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spár a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod. 
- úprava prostupů, průchodú šachtámi a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, 
napojení, vyvedení a upevnění Odpad. výustí 
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce 
předmětem jiné položky 
- úprava, očišténí a ošetření prostoru kolem potrubí 
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i V 
kolektorech, chráničkách 
- položky zahrnují i práce Spojené S nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkouškv vodotěsnosti a televizní prohlídku 

875272| IPOTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I i=LExıBıL) DN DO100MM DÉROVANÝCH 24,00 
I 

300,00 
I 

7 200,00 
drenáž DN 100 
12+12=24



položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: 
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, zavěsných a upevňovacích pn/kü, 
včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr 
- Zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu 
- Zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, 
pracovního Zaslepení konců a pod. 
- úprava prostupú, prúchodú šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, Zaústěn 
napojení, vy\ıedení a upevnění odpad. výustí 
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce 
předmětem jiné položky 
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 
- položky platí pro práce prováděné v prostoru Zapaženém i nezapaženém a i v 
kolektorech, chráničkách 
- položkv Zahrnuií i práce sooiené s nutnými obtokv. Dřeváděním a čeroáním vodv 

87627| ICHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO1OOMM M
I 

48,00 
I 

200,00 
I 

9 000,00 
rezervní chráničky 
12*4=48 
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: 
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, zavěsných a upevňovacích pn/kü, 
včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr 
- Zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu 
- Zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spár a spojů, 
pracovního Zaslepení konců a pod. 
- úprava prostupú, prúchodü šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, Zaústěn 
napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí 
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce 
předmětem jine položky 
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného 
utěsnění konců chrániček 
- položky platí pro práce prováděné v prostoru Zapaženém i nezapaženem a i v 
kolektorech. chráničkách 

89921 
I 

IVÝŠKOVA ÚPRAVA POKLOPÚ KUS 3,00 
I 

1 507,00 4 521,00 
včetně připadne výměnv 

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné prace a materiály pro Zvýšení neb 
snížení Zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

D 

89922| 
I 
\/ÝŠKOVÁ U PRAVA MŘÍŽÍ KUS 2,00 

I 
1 507.00 3 014,00

9 

výšková úprava vpusti včetně případné výměny 

- položka výškové úpravy Zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro Zvýšení neb 
snížení Zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

O 

OSTATNÍ PRÁCE 391 370,00 
9112A1| IZÁBRADLÍ MOSTNÍ s VODOR MADLY _ DODÁVKA A MONTÁŽ M 25,00 

I 
5 250,00 131 250,00 

Zábradlí na řimse mostu, 200kg 
včetně Dodlití a kotev 
|12,15+12,68=25 
položka zahrnuje: dodaní zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy kotvení 
Sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby Z nerez oceli, vrty a Zálivku, pokud zadávací 
dokumentace nestanoví iinak DříDadne nivelační hmotv pod kotevní deskv 

917211 
I 

IZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKÚ ŠÍŘ 50MM M 30,00 
I 

450,00 13 500,00 
záhonové betonové obrubníky 0.05×0,20×0,5/1 m 
do lože Z betonu s boční Dpěrou min. C25/30nXF3 

|8+4+4 5+2 5+0 5+1O=30 
Položka Zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníkú o rozměrech 
Dředepsaných Zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. 

917224| ISILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ150MM M 31,00 
I 

550,00 17 050,00 
betonový silniční obrubník 0.15x0.25×0.5/1 m 
do lože z betonu s boční opěrou min. C25/30nXF3 

› obrubník rovný .......20m 
› obrubník obloukový..7m 
› obrubník přechodový a náiezdovt/.....4m 

I 

20+7+4=37 
Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníkú o rozměrech 
Dředepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. 

919111| IŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 67,00 
I 

84,00 5 628,00 

Ť11*2+7,5+7,5+5,7"2+7,1"2+2,15"2=67 
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy V předepsané tloušťce, včetně spotřeby 
vodv 

931334' 
TÉSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRUŘEZU DO 
4OOMM2 M 20,50 

I 
130,00 2 665,00 

těsnění mezi novou řimsou a stávajícím betonovým zabradlím 
- těsnící elastický tmel dle ČSN EN ISI 11600 (F-25-HM-M1 p), banıa šedá 
- včetně Denetračního nátěru pro zvýšení Dřilnavosti tmelu 
|10,4+70,7=20,5 
položka zahrnuje dodávku a Osazení předepsaného materiálu. očištění ploch spáry 
Dřed úpravou. očištění okolí spáw Do úpravě nezahrnuie těsnící Drofil 

936383| IDROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C16/20 S VÝZTUŽÍ M3 0,50 
I 

11 500,00 5 750,00 
atypický betonový panel 1x1x0,15m



položka zahrnuje: 
- dodani čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustoté výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované tnıanlivosti 
a vlastností, 
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných Lˇıprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetření, 
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
- dodaní betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a 
spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení S požadovaným 
zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, 
- veškeré svary nebo jine spoje výztuže, 
- podpérné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů techto konstrukcí a lešení, 
- vytvoření kotevnich čel, kapes, nalitků, a sedel, 
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., 
vč. ztíženi práce a úprav kolem nich, 
- ůpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, 
- ůpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné 
vyspravení, 
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnich pnıků a doplňkových konstrukcí, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsnění a tmelení spara spojů, 
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti V částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízení spoiovací vrstvv u základů. 

938541 
I 

IOČIŠTÉNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO ZOO BARÚ 100,00 110,00 11 000,00 

Ť3,3*10,4+3,6*10,3+1,8*2*1,1+1,8*2*1,45+1,2*(16,5+15,5)=100 

položka zahrnuje očišténí předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu 
966156|a IBOURANÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO12KM 25,00 1 673.00 41 825,00 

včetně odvozu na skládku 

položka zahrnuje: 
- rozbouraní konstrukce bez ohledu na použitou technologii 
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) 
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje V položce 0141" (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bouraní - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů 

966156|b IBOURANÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO12KM 44,00 1 873.00 82 412,00 
ubourání přechodových oblastí (podle stávajícího projektu jsou přechodové oblasti Z 
mezerovitého betonu) 
včetně odvozu na skládku a skládkovného 
|(2*11,1)+(1,9*11,1J=43,5 

položka zahrnuje: 
› rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii 
› veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) 
› veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 
› veškeré další práce plynoucí Z technologického předpisu a Z platných předpisů 

966156|c IBOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO12KM 19,00 1 873,00 35 587,00 
bourání ochranné vrstvy nad izolací a apádového betonu 
včetně odvozu na skládku a skládkovného 
- plocha - Z CAD 
95*0,2=19 

položka zahrnuje: 
› rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii 
› veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) 
› veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 
› veškeré další práce plynoucí Z technologického předpisu a Z platných předpisů 

98857| IODSTRANĚNÍ ŽLABÚ Z DÍLCÚ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 500MM 40,00 736,00 29 440,00 
odstranění stávajících kabelovodů (podle stávajícího projektu) 
včetně odvozu na skládku nebezpečného odDadu a Skládkovného 
|4*10=40 

Zahrnuje vybouranı zlabu vcetne podkladnıch vrstev a eventuelnıch mrızí 
-Zahrnuje veškerou manipulaci S vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na 
skládku 
- nezahrnuje poplatek za skládku, vykáže se v samostatné položce 014" (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 

9e71e6| IVVBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM D0 12KM 0,50 3 150,00 1 575,00 
Drübich drenáže Stavaiícím křídlem DN100 ( vrt Drüměr 150mm) dl. 0.5m 

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení 
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouraní ~ tento fakt musí být uveden V doplňujícím textu k položce) 
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí Z technologického předpisu a Z 
platných předpisů 

97817| IODSTRANÉNÍ MOSTNÍ IZOLACE 118,00 116,00 13 688,00 
S odvozem do 20 km 
včetně odvozu na skládku nebezpečného odpadu a skládkovného 
|95+(7+1)`77, 7=118



- položka Zahrnuje veškerou manipulaci S vybouranou sutí a hmotami včetně uložení 
na Skládku. Nézahrnuje poplatek za skládku. který se vykazuje V položce 0141" (S 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání -tento fakt musí být uveden V doplňujícím textu k položce) 
- položka Zahrnuje veškeré další práce plynoucí Z technologického předpisu a Z 
platných předpisů



Q Firma: Transoonsult s.r.u Q Aspe Soupis prací objektu 
Stavba: 409 Nymburk - Most v ulici Široká přes vodní tok Liduška Zatřídění JKSO: 
Rozpočet: 2 Dopravní opatření 

Poř. člslo Kód položky Varianta Název položky 

I 

1 2 3 4
O VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE 

MJ
5 

Množství

6 

100 027,00 

Jednotková c 
Jednotková

9 

ena 
Celkem 

10 
35 000,00 

1 
| 

02720| IPOMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJISŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,00 
I 

35000.00 
I 

35 000,00
I

9 

ochranné mobilní oplocení a mobilní Zábrany, oddělení staveniště od veřejného 
Drostoru. cca 51m 

zahrnuje veškeré náklady spojené S obiednatelem požadovanými zařízeními 
OSTATNÍ PRÁCE 73 627,00 

2 914121 
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 - DODAVKA A 
MONTÁŽ KUS 26,00 1 476.00 38 376,00 
včetně všech konstrukcí a upevňovadel 

položka zahrnuje: 
- dodávku a montáž značek V požadovaném Drovedení 

3 914123 3 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TŘ 1 - DEMONTAŽ KUS 26,00 99.00 2 574,00 
včetně všech konstrukcí a upevňovadel 

Položka Zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu S odvozem na 
Dředepsané místo 

4 914123 b DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTAŽ KUS 1,00 149.00 149,00 
provizomí zakrytí nebo přeškrtnutí svislých dopravních značek 

Položka Zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu S odvozem na 
Dředeosané místo 

5 914421 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODAVKA A MONTÁŽ KUS 5,00 3 598.00 17 990,00 
včetně všech konstrukcí a upevňovadel 

položka zahrnuje: 
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení 

6| 914423| IDOPRAVNÍ ZNAČKY 100›<150cM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 _ DEMONTÁŽ KUS 5,00 
I 

298,00 
I 

1 490,00
I 

včetně všech konstrukcí a upevňovadel 

Položka Zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
Dředensane místo 

7| 91e121| IDOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ KUS 2,00 
I 

4 888,00 
I 

0 778,00
I 

kompletní včetně zdroie 

položka zahrnuje: 
- dodání Zařízení v předepsanem provedení včetně jejich osazení 
- údržbu po celou dobu tnıání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, 
nutnou opravu poškozených částí 
- napáiení Z baterie včetně Záložní baterie 

BI 916123| IDOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTAŽ KUS 2,00 
I 

96,00 
I 

192,00
I 

kompletní včetně zdroie 

Položka Zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení Zařízení S odvozem na předepsané 
místo 

9| 916311 
I 

IDOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FÓLII TR 1 - DOD A MONTAŽ KUS 2,00 
I 

1 434,00
I 

2 808,00
I 

včetně všech konstrukcí a ubevňovadel 

položka zahrnuje: 
› dodaní Zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení 
› údržbu po celou dobu tnıání funkce, náhradu Zničených nebo ztracených kusů, 
nutnou opravu poškozených částí 

10| 916313| IDOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FÓLII TR 1 - DEMONTAŽ KUS 2,00 
I 

106,00
I 

212,00
I 

včetně všech konstrukcí a ubevňovadel 

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané 
místo


		2024-06-26T10:13:25+0200




